
           ФОРМА 15 Б КЪМ 31.12. 2021 Г. ДГ"РАДОСТ" ГР.ЛЯСКОВЕЦ 

              ДЪРЖАВНИ ДЕЙНОСТИ                ЕВРОФОНДОВЕ
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък параграфи ПЛАН … ОТЧЕТ … остатък

01-00 305266.07 284833.84 20432.23 01-00 2670.00 1190.00 1480.00

01-01 305266.07 284833.84 20432.23 01-01 2670.00 1190.00 1480.00

01-09 0.00 0.00 0.00 01-09 0.00 0.00 0.00

02-00 23991.00 22586.39 1404.61 02-00 36456.60 35048.60 1408.00

02-01 0.00 02-01 32829.84 32829.84 0.00

02-02 7686.00 7686.00 0.00 02-02 1952.00 544.00 1408.00

02-05 8991.00 8128.90 862.10 02-05 931.15 931.15 0.00

02-08 2600.00 2240.80 359.20 02-08 0.00 0.00 0.00

02-09 4714.00 4530.69 183.31 02-09 743.61 743.61 0.00

05-00 65644.68 65387.90 256.78 05-00 8674.40 8114.93 559.47

05-51 34832.96 34666.54 166.42 05-51 4354.23 4060.03 294.20

05-52 8452.31 8361.95 90.36 05-52 1192.12 1134.93 57.19

05-60 15287.64 15287.64 0.00 05-60 2052.71 1921.29 131.42

05-80 7071.77 7071.77 0.00 05-80 1075.34 998.68 76.66

10-00 37419.52 22066.42 15353.10 10-00 62.00 62.00 0.00

10-11 25224.00 14070.82 11153.18 10-11 0.00 0.00 0.00

10-12 0.00 0.00 0.00 10-12 0.00 0.00 0.00

10-13 0.00 0.00 0.00 10-13 0.00 0.00 0.00

10-14 4294.15 2620.76 1673.39 10-14 0.00 0.00 0.00

10-15 3057.00 2794.92 262.08 10-15 62.00 62.00 0.00

10-16 0.00 0.00 0.00 10-16 0.00 0.00 0.00

10-20 4844.37 2579.92 2264.45 10-20 0.00 0.00 0.00

10-30 0.00 0.00 0.00 10-30 0.00 0.00 0.00

10-40 0.00 0.00 0.00 10-40 0.00 0.00 0.00

10-51 0.00 0.00 0.00 10-51 0.00 0.00 0.00

10-52 0.00 0.00 0.00 10-52 0.00 0.00 0.00

10-62 0.00 0.00 0.00 10-62 0.00 0.00 0.00

10-69 0.00 0.00 0.00 10-69 0.00 0.00 0.00

10-91 0.00 0.00 0.00 10-91 0.00 0.00 0.00

10-92 0.00 0.00 0.00 10-92 0.00 0.00 0.00

10-98 0.00 0.00 0.00 10-98 0.00 0.00 0.00

42-00 895.44 895.44 0.00

42-17 895.44 895.44 0.00

що издръжка 432321.27 394874.55 37446.72що издръжка 48758.44 45310.97 3447.47

51-00 0.00 0.00 0.00 51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00 52-00 0.00 0.00 0.00

52-01 0.00 0.00 0.00 52-01 0.00 0.00 0.00

52-02 0.00 0.00 0.00 52-02 0.00 0.00 0.00

52-03 0.00 0.00 0.00 52-03 0.00 0.00 0.00

52-04 0.00 0.00 0.00 52-04 0.00 0.00 0.00

52-05 0.00 0.00 0.00 52-05 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00 52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00 52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00 53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00 общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 432321.27 394874.55 37446.72 всичко 48758.44 45310.97 3447.47

по план получена татък за получаване по план получена

остатък за 
получаване

СУБСИДИЯ 432321.27 432321.27 0 СУБСИДИЯ 48758.44 48758.44 0

получена разход наличност получена разход наличност

СУБСИДИЯ 394874.55 394874.55 0.00 СУБСИДИЯ 45310.97 45310.97 0.00
остатък каса 0 0 остатък каса 0 0

Наименование



остатък банка 0 остатък банка 0
контрола 0 контрола 0.00 0

                      ПВЗ
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

01-00 0.00 0.00 0.00

01-01 0.00 0.00

01-09 0.00 0.00 0.00

02-00 0.00 0.00 0.00

02-01 0.00

02-02 0.00 0.00 0.00

02-05 0.00 0.00 0.00

02-08 0.00 0.00 0.00

02-09 0.00

05-00 0.00 0.00 0.00

05-51 0.00

05-52 0.00 0.00 0.00

05-60 0.00

05-80 0.00 0.00 0.00

10-00 0.00 0.00 0.00

10-11 0.00 0.00 0.00

10-14 0.00 0.00 0.00

що издръжка 0.00 0.00 0.00

51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

план / разход 0.00 0.00

по план получена статък за получаване

СУБСИДИЯ 0
получена разход наличност

СУБСИДИЯ 0.00
остатък каса 0 0
остатък банка 0 0
контрола 0

СПОРТ
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

10-00 309.00 309.00 0.00

10-12 0.00 0.00 0.00

10-15 309.00 309.00 0.00

10-16 0.00 0.00

10-20 0.00

10-51 0.00 0.00 0.00

що издръжка 309.00 309.00 0.00

план / разход 309.00 309.00 0.00

по план получена статък за получаване

СУБСИДИЯ 309 309 0

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 309 309.00 0.00



остатък каса 0 0
остатък банка 0 0
контрола 0.00 0

ДСП- МЕСТНИ  ДЕЙНОСТИ  /ДОФИНАНСИРАНЕ-УЧИЛИЩА
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

10-00 74174.11 74174.11 0.00

10-11 39408.49 39408.49 0.00

10-12 0.00 0.00 0.00

10-13 0.00

10-14 64.25 64.25 0.00

10-15 5171.67 5171.67 0.00

10-16 22900.64 22900.64 0.00

10-20 6535.06 6535.06 0.00

10-30 0.00

10-40 0.00

10-51 94.00 94.00 0.00

10-52 0.00 0.00 0.00

10-62 0.00

10-69 0.00 0.00 0.00

10-91 0.00 0.00 0.00

10-92 0.00

10-98 0.00 0.00 0.00

19-00 808.87 808.87 0.00

19-81 808.87 808.87 0.00

29-00 986.63 986.63 0.00

29-91 986.63 986.63 0.00

що издръжка 75969.61 75969.61 0.00

51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00

52-01 0.00 0.00 0.00

52-02 0.00 0.00 0.00

52-03 0.00

52-04 0.00 0.00 0.00

52-05 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 75969.61 75969.61 0.00

по план получена статък за получаване

СУБСИДИЯ 75969.61 75969.61 0

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 75969.61 75969.61 0.00
остатък каса 0 0
остатък банка 0.00 0.00
контрола 0.00

                      ОБЩО
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

01-00 305266.07 284833.84 20432.23

01-01 305266.07 284833.84 20432.23

01-09 0.00 0.00 0.00

02-00 23991.00 22586.39 1404.61



02-01 0.00 0.00 0.00

02-02 7686.00 7686.00 0.00

02-05 8991.00 8128.90 862.10

02-08 2600.00 2240.80 359.20

02-09 4714.00 4530.69 183.31

05-00 65644.68 65387.90 256.78

05-51 34832.96 34666.54 166.42

05-52 8452.31 8361.95 90.36

05-60 15287.64 15287.64 0.00

05-80 7071.77 7071.77 0.00

10-00 111902.63 96549.53 15353.10

10-11 64632.49 53479.31 11153.18

10-12 0.00 0.00 0.00

10-13 0.00 0.00 0.00

10-14 4358.40 2685.01 1673.39

10-15 8537.67 8275.59 262.08

10-16 22900.64 22900.64 0.00

10-20 11379.43 9114.98 2264.45

10-30 0.00 0.00 0.00

10-40 0.00 0.00 0.00

10-51 94.00 94.00 0.00

10-52 0.00 0.00 0.00

10-62 0.00 0.00 0.00

10-69 0.00 0.00 0.00

10-91 0.00 0.00 0.00

10-92 0.00 0.00 0.00

10-98 0.00 0.00 0.00

19-00 808.87 808.87 0.00

19-81 808.87 808.87 0.00

29-00 986.63 986.63 0.00

29-91 986.63 986.63 0.00

що издръжка 508599.88 471153.16 37446.72

51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00

52-01 0.00 0.00 0.00

52-02 0.00 0.00 0.00

52-03 0.00 0.00 0.00

52-04 0.00 0.00 0.00

52-05 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 508599.88 471153.16 37446.72

по план получена статък за получаване

СУБСИДИЯ 508599.88 508682.35 -82.47

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 508692.35 471153.16 37539.19
остатък каса 0 0
остатък банка 0
контрола 0

2404
2406
3619
3702/-/



6401 0.00
6101-1
6105 0
6109/+/ 471153.16 471153.16 0.00
6301/+/пр
оект 
Активно 
приоб. 45310.97 45310.97 0.00

Oстатък банка 0.00
Счетоводи Директор:
Й.Илиева Г.Иванова Банка ДСК ЕАД


